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Spenden des Férdervereins Hallenbad Freistett e.V.

Anschaffungen aus den Jahren 2014 - 2017

an die Stadt Rheinau

Gegenstand

Betrag

Schwimmutensilien

Zubehor fiir XXL Eisberg (Spanngurte, Abdeckung, Pumpe, usw.)
Sonnenschutzfolie fir Hallenbadfenster

Schmutzmatte

Akkubohrschrauber

Schutz fiir Rutschbahn

LED-Lichterschlauch

Nebelgerat

Aufbewahrungsmaéglichkeiten (Schranke, Behalter)

GESAMT

3.978,04 €
403,05 €
259,30 €
210,84 €

98,00 €
42,25 €
69,99 €
115,00 €
3.362,99€

8.539,46 €




